Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Льговская общеобразовательная школа"

Кировского района Республики Крым
ул. Маяковского, 24А, с.Льговское, Кировский район, Республика Крым, 297332

тел.: (36555) 99-4-40, E-mail: lgov.sh@gmail.com  Код ОГРН 1149102175562

ПРИКАЗ

17.02.2020 года                № 36

О переносе дополнительных каникул в 1 классе

На основании проведённого мониторинга по выявлению обучающихся забо-

левших ОРВИ, в связи с превышением порога заболеваемости более, чем на 20 %

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести дополнительные каникулы в 1 классе с 24.02.2020 г. - 01.03.2020

г. на период с 17.02.2020 г. - 24.02.2020 г..

2. Классному руководителю Московской С. С. довести до сведения родителей

первоклассников информацию о переносе дополнительных каникул.

3. Делопроизводителю Ерёминой О. Л. разместить приказ на сайте школы.

4. Внести изменения в календарный учебный график на 2019 - 2020 учебный

год в части сроков и продолжительности школьных каникул:

Дополнительные каникулы для 1 классов с  17.02.2020 г. по 24.02.2020 г. (8

дней).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В. М. Яковченко